АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 декабря 2024 г.

№833

Экз. № ____
р.п. Тереньга
	О признании утратившими силу

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»      п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
- Постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 22.12.2023 №595 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном образовании «Тереньгульский район».
- Постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 14.08.2024 №407 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 22.12.2023 №595.
- Постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 19.12.2024 №753 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 22.12.2023 №595.
- Постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 26.12.2024 №807 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 22.12.2023 №595.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»

                                Г.А.Шерстнев
0855